
 
Maksimer komforten på din arbejdsplads og på farten med det ergonomisk
designede Leitz Ergo aluminium ultraflade justarbare laptop stand. Vælg mellem 5
forskellige højdeindstillinger for at hæve skærmen på din bærbare computer til en
ergonomisk og behagelig synsvinkel. Også velegnet til en tablet. Med SlimLift
Design (SLD) og en beskyttende opbevaringspose i bomuld er denne laptop riser
nem at bruge og passer fint i en taske, så den kan bruges på farten eller opbevares
sikkert i en skuffe. Den justerbare laptop stand er lavet af stærkt og holdbart
aluminium for ultimativ stabilitet og har åben ventilation for at forbedre
luftcirkulationen omkring din laptop. Leveres med plastfri emballage og er 100 %
recirkulerbar. Denne moderne og minimalistiske laptop stand er ideelt til hjemmet,
kontoret eller på farten for at øge komforten og maksimere produktiviteten. Det er
vores mission at levere løsninger, der gør det muligt for den enkelte at trives på og
uden for arbejdet, og som fremmer positiv mental sundhed og fysisk velbefindende.
Kombiner med mange andre Leitz Ergo-produkter for at skræddersy din fleksible og
individuelle sid, stå & bevæg-arbejdsstation. Hold dig aktiv og HAV DET GODT med
Leitz.

Egenskaber
Stærkt og holdbart ergonomisk designet laptop stand i aluminium for at maksimere komforten på
arbejdspladsen eller på farten
Hæver skærmen på din bærbare computer fra bordet for at øge komforten og hjælpe med at forbedre
kropsholdningen, mens du sidder eller står, for at forbedre den generelle sundhed og understøtte
aktivt arbejde
Ultraflad med SlimLift Design (SLD), der gør den justerbare laptop riser nem at bruge i ethvert rum
derhjemme, på kontoret eller på farten
Hurtig og nem at justere og skabe den perfekte synsvinkel ved at vælge en af de 5 forskellige
højdeindstillinger
Passer til bærbare computere og tablets på 10-17" (MacBooks, der kan åbnes til maksimalt 135
grader, kan bruges i højdeindstillingerne 172 mm og 200 mm)
Giver ventilation til din bærbare computer ved at fremme luftstrømmen, så batteriet og andre
komponenter holdes kølige
Sikker og stabil med en ultraflad, sammenklappelig krog og gummielementer på basen, der
forhindrer, at laptop riseren glider
Let og ultratyndt design (6 mm), der nemt passer i en taske til mobilt arbejde eller opbevaring
Leveres med en bomuldspose, der beskytter den sammenklappelige laptop riser, når den ikke er i
brug
Plastfri emballage, og ved slutningen af dens levetid er den 100 % recirkulerbar, når den er helt
adskilt i de forskellige materialetyper
Testet og anbefalet af det tyske IGR-institut for sundhed og ergonomi i henhold til DIN 26800 EN ISO
15537
Skab dig et individuelt, behageligt og sundt arbejdsmiljø for at HAVE DET GODT med Leitz Ergo

Specifikationer

Produktreference 63460089

Farve Mørkegrå

Dimensioner (B x H x D mm) 300 x 10 x 210

Leitz Ergo aluminium ultraflad justerbar laptop stand



MØRKEGRÅ

Vægt 0,46

Minimumskøb 0
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